PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACÄO ESCOLAR/PNAE - ANO 2010

pLANO DE APLICACÄO

1. IND1CADORES

1.1- Valor dos Recurs s (Annul): R$ 82.380,00 (Oitenta e dois mil reais
trezentos oitenta reais).

1.2- NülNIEEROS DE A UNOS A SEREM ATENDIDOS:

Creche: 39 (Trint e nove).
Educacdo Infanta 112 (Cento e doze).
Ensino Fundamental (1 a a 4" serie): 429 (Quatrocentos e vinte nove).
Ensino Fundamental (5" a 8" serie): 410 (Quatrocentos e dez).
Ensino Medio: 351 (Trezentos e cinquenta e seis).
Total de Alunos: 1. 346 (Urn mil trezentos e quarenta e seis).

1.3- NtIVIERO DE AL NOS POR TURMA:

Manhii: 766 (Sete•entos e sessenta e seis).
Tank (Colegio): 49 (Trezentos e quarenta nove).
Tarde (Moranguinhos): 241 (Duzentos e quarenta e urn).

2- CALENDARIO DE A ENDIMENTO

Niimero de dias de atendimento.
Nrés segunda-feira terca-feira quarta-feira quinta-feira sexta-feira TOTAL